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خبر

بهانه ای برای فرار از پاسخگویی؛

هیولای درون!
استقلالی ها مدت هاست که 
هر فصل، با حواشی متعددی 
»آرامش«،  و  هستند  روبه رو 
پازل  از  گمشده  تکه ای 
موفقیتِ آن ها در چند سال 

اخیر بوده است.
در  جوانان  و  ورزش  وزارت 
دولتِ دوازدهم، به هیچ عنوان 
نداشته  استقلال  باشگاه  به  نسبت  مثبتی  نگاهِ  و  رویکرد 
هرچه  ورزش،  وزیر  قامت  در  سلطانی فر«  »مسعود  است، 
مدیر سفارشیِ ناکارآمد داشت را وارد بدنه باشگاه استقلال 
کرد و ثبات را از این باشگاه گرفت. سوءمدیریتِ حاصل از 
عملکردِ همان مدیران سفارشی و نالایق، موجب شد، باشگاه 
استقلال، طی حدود پنج سال، از لحاظ ساختاری، از سطحِ 
ایده آلِ این باشگاه، فاصله گیرد و با معضلاتِ متعددی روبه رو 
شود، عواملی که حداقل چندین سال باشگاه استقلال را عقب 
انداخت. تغییراتِ گسترده در بخش مدیریتی و در ادامۀ این 
چرخۀ باطل، که با تغییر و تحولاتِ منفی، در اعضای تیم، که 
مجموعه ای از کادرفنی و بازیکنان را تشکیل می دهند، یکی از 
اصلی ترین دلایلِ عدم موفقیت استقلالی ها در این چند سال 
اخیر بوده است. این رویکرد نادرستِ وزارت ورزش، در چند 
سال اخیر بشدت موردِ انتقادِ هواداران استقلال قرار گرفته و 
فریادِ اعتراض آن ها، نسبت به عملکرد وزارت ورزش و جوانان 
در باشگاه استقلال به عنوانِ یک باشگاه دولتی که وزارت ورزش 
و جوانان به عنوان متولی آن معرفی شده است، به آسمانِ 
هفتم رسید، دامنه اعتراضاتِ هواداران استقلال، بطور گسترده 
از فضای مجازی آغاز شد و در چند ده مورد، به خیابان و 
روبه روی ساختمان باشگاه، فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش 

و جوانان کشیده شد.
در این بین هرساله، این گستره اعتراضات هواداران استقلال 
بیشتر و بیشتر می شد و بدون تعارف، هیچ تغییری در رویکردِ 
وزارت ورزش و جوانان نسبت به این باشگاه ایجاد نشد، تا 
دولتِ دوازدهم هم به پایان برسد، اما در این بین، مشکلات 
استقلال و اعتراضِ هواداران همچنان ادامه دارد. متاسفانه در 
این بحران چندین و چند ساله، از نقشِ هواداران استقلال از 
دو طرف سوءاستفاده شد، از یک طرف وزارت ورزش و جوانان 
در دولتِ دوازدهم، با افزایش اعتراضات هواداران با خاطری 
آسوده تر، سیاست های سوء خود را در باشگاه استقلال اجرایی 
کرد، زیرا می دانست با هر اقدام یا اتفاقی در باشگاه استقلال، 
تمامِ اعتراضات باز هم به وزارت ورزش و جوانان وارد می شود و 
در نگاهِ هواداران آبی ها، نسبت به وزارت تغییری ایجاد نمی شد. 
از طرفی این سوءاستفاده از سویِ عوامل این تیم رخ داد، دیگر 
برای همگان مشکلات ساختاری و داخلی باشگاه استقلال 
اظهرمن  الشمس است، در شرایطی که در این چند سال تمامی 
اعتراضاتِ هواداران نسبت به عملکرد وزارت ورزش و جوانان 
بوده است، عوامل این تیم، در سایۀ اعتراضات هواداران استقلال 
نسبت به وزارت ورزش و جوانان و مدیریتِ این باشگاه، برخی از 
بازیکنان و مربیانی که در این فصول در باشگاه استقلال فعالیت 
کردند، عملکردِ ضعیفشان پشتِ این اعتراضات پنهان ماند تا 
یک بی مسئولیتی عجیبی در بدنۀ تیم ایجاد شود، بازیکنان یا 
مربیانی که بابت نمایش های فاجعه بارشان به احدی پاسخگو 
نبودند و همانند مثال اولِ مذکور درخصوص وزارت ورزش، 
تمامِ نمایش های ضعیفشان را پشتِ اعتراضات استقلالی ها 
نهان کردند. حال این دو مورد، به علاوهِ اختلافاتِ داخلی و 
البته قدیمی باشگاه استقلال، توام با همان رویکردِ نادرست 
وزارت ورزش و جوانان، اصلی ترین علل ناکامی های آبی ها در 
این چند فصل اخیر بوده است. استقلال بیمار است، نه امکاناتِ 
سخت افزاری دارد نه دیگر پُرستاره است، نه بارقه ای از امید 
وجود دارد و نه صبری برای تحملِ این حجم از نابسامانی، تمام 
فصل، بازیکنان دعوایِ دستمزد و آپشن! دارند و جنگِ قدرت 
هم همچنان میانِ پیشکسوتانِ فیک و سهم خواهانِ همیشه 
در صحنه پابرجاست، این هیولای درون، کِی، این باشگاه را با 

آن همه قدمت و افتخار از پای درآورد، الله و اعلم!

سرمقاله

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی 
مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه برای کنترل و توقف شیوع 
کرونا حتما باید یک عزم و اجماع ملی ایجاد شود، گفت: 
همه بخش های دولتی و غیردولتی، شخصیت های حقیقی 
و حقوقی و همه آحاد مردم باید برای کنترل وضعیت 

شیوع این ویروس خطرناک، هماهنگ و هم صدا باشند.
رئیس جمهور افزود: برای ایجاد این هم صدایی و هماهنگی 
باید با تبیین وتشریح ابعاد مختلف این معضل هم در 
ایران و هم در دیگر کشورها، مردم را برای مقابله همه جانبه 

و قاطع با کرونا آماده کرد.
رئیسی با تاکید بر لزوم تسریع در پرداخت مطالبات معوق 

کادر درمان و ایجاد انگیزه برای ادامه فعالیت جهادگونه 
داشت:  اظهار  سلامت،  مدافعان  فداکارانه  و 

پرداخت مطالبات معوق کادر درمان باید جزو 
اولویت های سازمان برنامه و بودجه باشد. 

همچنین باید نسبت به ترمیم و تقویت 
بدنه کادر درمان از نیروهای دانشگاهی، 
نیروهای هلال احمر، نیروهای مسلح، 
بسیجی،  توانمند  و  داوطلب  نیروهای 

حوزویان و از عموم داوطلبان مردمی اقدام 
کنیم و نباید اجازه دهیم خدمات کادر درمانی 

دچار وقفه و اختلال شود.
رئیس جمهور اقدام ضروری و مهم بعدی را تسریع 

در روند واکسیناسیون عنوان و ضمن اعلام خبر 
قطعی شدن واردات ۳۰ میلیون 

نظر  گفت:  واکسن،  دز 
کارشناسان بر این 

برای  که  است 

کنترل وضعیت نامطلوب شیوع کرونا در کشور، باید ۶۰ 
میلیون دز دیگر، واکسن تامین شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه بسنده کردن به تدوین و اعلام 
پروتکل های بهداشتی به تنهایی کافی نیست، گفت: باید 
الزاماتی  بهداشتی،  دستورالعمل های  رعایت  لزوم  برای 
تدوین و اجرا شود چرا که رعایت پروتکل های بهداشتی 
جزو حقوق اجتماعی عامه مردم است و اگر کسی این 
دستورات را رعایت نکند و باعث بیماری مردم شود، به 

حقوق آنها تعدی کرده است.
از  شدیدتر  مراقبت  لزوم  بر  همچنین  جمهور  رئیس 
ترددهای مرزی و جلوگیری از 
تاکید  غیرمجاز  ترددهای 
داشت:  اظهار  و  کرد 
در  تاکنون  آنچه 
انجام  زمینه  این 
اما  لازم،  شده 
ناکافی بوده و باید 
ضوابط  رعایت  بر 
در  بهداشتی 
مجاز  ترددهای 
نیز نظارت دقیق و 

موثر انجام شود.
برنامه ریزی  رئیسی 
کاهش  برای 

اقدامات  دیگر  از  را  سازمان ها  و  ادارات  به  مراجعات 
لازم و ضروری دانست و تصریح کرد: همه سازمان ها، 
ادارات، اصناف، اتحادیه ها و دیگر نهادهایی که مراجعات 
مردمی دارند، برنامه ریزی و طراحی های لازم برای کاهش 
مراجعات حضوری و ارائه خدمات در فضای دیجیتال را 
نه صرفا برای این ایام، بلکه برای بلندمدت انجام دهند و 

ارائه خدمات غیرحضوری از تاکیدات دولت است.
رئیس جمهور در ادامه به موضوع تامین داروهای خاص 
از  برای بیماران کرونایی اشاره و خاطرنشان کرد: پس 
بازدیدی که روز پنجشنبه از یکی از داروخانه ها داشتیم، 
مقرر شد داروهای مورد نیاز طی روزهای آینده در گام 
اول بین ۱۰۰ داروخانه و در گام دوم تا ۳۰۰ داروخانه 
توزیع شود تا دیگر شاهد تشکیل صف و تجمع در چند 
داروخانه نباشیم ضمن اینکه لازم است نظارت لازم بر 

روند توزیع در این داروخانه ها صورت بگیرد.
روسای ستادهای  اختیارات  افزایش  و  تقویت  رئیسی 
استانی مقابله با کرونا را از دیگر تصمیمات جلسه امروز 
برشمرد و گفت: مقرر شد اختیارات استانداران به عنوان 
روسای ستادهای استانی متناسب با الزامات مهار شیوع 
دست  تا  یابد  افزایش  مختلف  استان های  در  بیماری 

ایشان برای اعمال قوانین و مقررات بازتر باشد.
اجتماع  آحاد  از  فردی  هر  کرد:  تاکید  جمهور  رئیس 
باید ابتدا خودش را مخاطب اصول و دستورالعمل های 
تلاش های  کنار  در  کرونا  شیوع  مهار  بداند.  بهداشتی 
جهادگونه کادر درمان و واکسیناسیون عمومی، عزم و 
همکاری همگانی مردم و نهادها و دستگاه ها را می طلبد 
تا بتوانیم به امید خدا شاهد کاهش جدی ابتلا و به صفر 

رسیدن تعداد قربانیان ناشی از کرونا باشیم.

»رئیسی« در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد:

خرید ۳۰ میلیون دز واکسن قطعی شد

خبر اول

سخنگوی ستاد ملی مقابله کرونا از تعطیلی شش روزه 
همه اصناف و بانک ها و مشاغل دولتی در سطح کشور 
به جز اصناف ضروری از روز دوشنبه ۲۵ تا روز شنبه ۳۰ 
مردادماه به منظور کمک به کنترل این بیماری مهلک 

خبر داد.
علیرضا رییسی روز شنبه در گفت وگوی تلویزیونی افزود: 
از ساعت ۱۲ روز یکشنبه منع تردد یا به عبارتی دیگر، 
ممنوعیت تردد اعمال خواهد شد و نباید ترددی به جز 
موارد استثنا مانند آمبولانس ها و کامیون حمل غذا و غیره 

صورت گیرد.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تصریح کرد: از ساعت 
۱۲ روز یکشنبه ۲۴ مرداد تا جمعه پنجم شهریور ماه منع 
تردد بین استانی در سراسر کشور و همه جاده ها و همه 

مجوزهای صادر شده برای تردد لغو خواهد شد.
رئیسی تاکید کرد: افرادی هم که در این مدت بنا به هر 
دلیلی مشمول جریمه شده اند، بعد از یک ماه جریمه آنان 

دوبرابر و حتما اخذ خواهد شد. 

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، تصریح کرد: از روز 
دوشنبه تا پایان روز کاری شنبه هفته آینده تمامی ادارات 
به جز اداره های آب، برق، اورژانس اجتماعی و غیره تعطیل 
است، همه اصناف به جز اصناف ضروری که از قبل جز 
مشاغل گروه یک اعلام شده بود و مایحتاج مردم را تامین 

می کنند، تعطیل خواهند بود.
رئیسی درباره ضمانت اجرایی این تعطیلی یادآور شد: در 
ستاد ملی مقابله با کرونا تاکید شد همه دستگاه های 
اجرایی و ناظر با شدت و قدرت وارد عمل شوند و در صورت 
تخلف اعمال جریمه کنند که در این زمینه دادستانی، 
وزارت بهداشت و نیروی انتظامی وارد عمل خواهند شد. 
ضمن اینکه مقرر شد عزاداری های ایام محرم در فضاهای 
بسته ممنوع و در مورد راه اندازی دسته های عزاداری، برگزار 

کنندگان اعمال قانون می شوند.
کرونا،  زمینه  در  کشور  بحرانی  وضعیت  به  توجه  با 
محدودیت های جدید کرونایی در جلسه امروز ستاد ملی 

مقابله با کرونا وضع شد.

قطعی  معیارهای  اساس  بر  و  گذشته  روز  شبانه  در 
تشخیصی، ۲۹ هزار و ۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که ۴ هزار و ۱۵۴ نفر از آنها بستری 
شدند، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ میلیون و 

۳۸۹ هزار و ۸۵ نفر رسید.
تا کنون سه میلیون ۷۰۰ هزار و ۸۲۸ نفر از بیماران، بهبود 

یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.
۷ هزار و ۲۵۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش 
های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.
تا کنون ۲۷ میلیون و ۷۸ هزار و ۲۶۱ آزمایش تشخیص 

کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
همچنین ۱۴ میلیون و ۷۶۷ هزار و ۵۹۸ نفر دُز اول واکسن 

کرونا و سه میلیون و ۸۱۳ هزار و ۶۲۸ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۸ 
میلیون و ۵۸۱ هزار و ۲۲۶ دُز رسید، افراد واجد شرایط برای 
تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.

در حال حاضر ۳۵۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر 
در وضعیت نارنجی، ۳۰ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

»سخنگوی ستاد ملی مقابله کرونا« خبر داد:

تعطیلی همه اصناف و مشاغل کشور از ۲۵ تا ۳۰ مرداد ماه

تعداد بهبودیافتگانِ کرونا به سه میلیون ۷۰۰ هزار و ۸۲۸ تن رسید

بهداشت و سلامت

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید احمد دادخواه  را گرامی می دارد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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اجتماعی

»معاون فنی گمرک« مطرح کرد:
کالا های مربوط به کرونا حق انبار 

شدن در گمرک را ندارند
مهرداد جمال ارونقی، معاون فنی گمرک در حاشیه بازدید از 
انبارهای دپو دارو گفت: مواد اولیه و اقلام مرتبط با کرونا با 
مجوز وزارت بهداشت نسبت به ترخیصشان با صورت جلسه 

در اختیار صاحبان کالا قرار بگیرد
در خصوص سایر اقلام مرتبط با کرونا هم لیست این اقلام 
استخراج شود و در اختیار وزارت بهداشت قرار بگیرد که وزارت 
بهداشت مستند در خصوص ترخیص یا عدم ترخیص آنها اعلام 
نظر کند. وی بیان کرد: تمام دارو ها و کالا های سلامت محور 
و کالا های مرتبط با وزارت جهاد کشاورزی ظرف یک هفته 
آتی استخراج شده و لیست آن در اختیار این سازمان ها قرار 
گیرد و ظرف یک هفته آتی در خصوص ترخیص یا عدم 

ترخیص آن ها تعیین تکلیف شود.
جمال ارونقی تاکید کرد: کالا های تجاری و اقلام تجاری و 
متروکه موجود در تمام انبار های فرودگاه امام خمینی )ره( 
در  استخراج  لیست  و  تکلیف شود  تعیین  ماه  ظرف یک 
اختیار سازمان های مرتبط قرار بگیره و تعیین تکلیف شود به 
هر نحو مقتضی مکاتباتی که صورت پذیرفته حتما در اختیار 

دادستانی محترم قرار بگیرد.
این مقام مسئول ابراز  کرد: بحث لینک سامانه ها و ارتباط 
سامانه ها از ابتدا تا انتها اعم از ثبت سفارش، درج شماره ثبت 
سفارش در قبض انبار و مانیفست و همه این ها در یک جلسه 
کارشناسی برگزار شود و ظرف یک ماه تعیین تکلیف شود. از این 
پس اقلام و مواد اولیه مرتبط با کرونا حق تخلیه در انبار های 
مربوطه را نداشته و بایستی با نظر وزارت بهداشت به صورت حمل 

یکسره از پای پرواز نسبت به ترخیص آن ها اقدام شود.

»رزم حسینی« خبر داد؛

کمبود اکسیژن بیماران کرونایی به 
دلیل کمبود برق!

علیرضا رزم حسینی وزیر صمت عملکرد ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید را قابل قبول خواند و اظهار کرد: این آخرین جلسه 
ستاد تسهیل است و در این مدت هم افزایی مناسبی در 
ستاد صورت گرفت که باعث بهبود فضای تولید در کشور شد.
او درباره فاطمی امین وزیر صمت پیشنهادی دولت سیزدهم 
گفت: پیش از این، سابقه و عملکرد مناسبی را از او شاهد 
بودیم و بدون شک عملکرد مناسبی را نیز شاهد خواهیم بود.
او افزود: امروز با تمام فعالان و متخصصان اقتصادی همراه 
بودیم. در بسته های مانع زدایی کار های خوبی انجام شده و 
۳ بسته کارآمد و خوب، مهیا شده است. یکی از این بسته ها 
برای بررسی به مجلس رفته که باید بررسی کنند، بسته دیگر 
مربوط به ستاد اقتصادی دولت است، اما بسته ای که مربوط 
انجام شده است. ۴۵۰ هزار میلیارد  بود،  به وزارت صمت 
تومان سرمایه گذاری در کشور انجام شده و پروژه های بزرگی 

در بخش معدن و صنایع غذایی داشتیم.
رزم حسینی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه تنظیم 
بازار گفت: امروز هیچ شرکتی در حوزه کشاورزی در اختیار 
وزارت صمت نیست و تحت مدیریت واحد به دست وزارت 
جهاد کشاورزی مدیریت می شود. امروز اولین جلسه ستاد 
تنظیم بازار در دفتر معاون اول برگزار شد  و امیدوار هستیم 

ادامه دار شود که بدون شک اثرات مناسبی خواهد داشت.
او بیان کرد: در تولید اکسیژن بیماران کرونایی اقدامات خوبی 
صورت گرفته، اما کمبود هایی که وجود دارد ناشی از کمبود 
برق است. اگر شرکت ها و صنایع بخواهند برق خودشان را 

تامین کنند باید شرایط برای آن ها تسهیل شود.
وزیر صمت با اشاره به سند های ابلاغ شده در حوزه زنجیره 
تامین و پوشاک، لوازم خانگی گفت: فراموش نکنید تولید در 
کشور در هر حوزه ای متاثر از سیاست های پولی و مالی کشور 
است و تصمیمات حوزه اقتصاد تاثیر مستقیم بر تولید دارند.

جامعه

از همین  برتر،  شاید به نوعی قهرمانی هر فصلِ لیگ 
روزهای آغازین و فصلِ نقل و انتقالات شکل می گیرد، 
جایی که تیم های متمول و صنعتی، با پیشنهادهای 
فراتر از حد معمول، تیم خود را زود و به بهترین شکل 
می بندند و در مدت زمان کوتاهی، پیش فصل و دوران 

آماده سازی را آغاز می کنند.
در اینجا، یک موضوع خیلی نمود پیدا می کند و آن این 
است که، دادن پیشنهاد های نجومی به بازیکنان معمولی، 
به یکباره باعث می شود قیمت بازیکنان چنان بالا رفته 
که جز چند تیم خاص، قادر به رقابت در این بازار نباشند.

با شروع فصل و بازارِ گرانِ نقل و انتقالات، باز هم سایر 
تیم ها بلا فاصله شروع به جذب بازیکن و برطرف کردن 
تیم  مورد  در  مسئله  این  اما  کردند  خود  نقاط ضعف 
استقلال، برعکس انجام می شود، استقلالی که با آن همه 
یال و کوپال و افتخار، طبق همان چرخه باطل، چهار 
پنج سال اخیر، در بحرانی عظیم قرار گرفته است، فصلِ 
نقل و انتقالات، گویا فصلِ غم هواداران استقلال است و 

علاوه بر هزاران دردِ بی درمان این باشگاه، هواداران باید 
ناز و کِرشمه یک مشت فربه میلیاردی را هم تحمل کند.

پست  مجازی  صفحات  در  روز  هر  تیم  این  بازیکنان 
خداحافظی و حلالیت منتشر می کنند، مدیرعامل باشگاه 
اموراتِ  ندارد و تمامِ  هم که اصلا گویا وجود خارجی 
باشگاه، برعهده فرهاد مجیدی است، حال با این شرایط، 
چه کسی دنبال مذاکره با بازیکنان است، البته خدای 
نکرده منظور بازیکن جدید و خرید میلیاردی مانند رقیبان 
نیست آن بماند پیشکش آقایان، اوضاع تمدیدی های 
باشگاه استقلال هم با این نوع مدیریت روی هواست، 
هیچ کس به درستی نمی داند در استقلال کنونی چه 
می گذرد و اصلا اگر کسی هم بخواهد قرداد ببند با چه 

کسی و کجا باید مذاکره کند.
این ها را گفتیم تا بازیکنانی که به واسطه اسم استقلال 
به جایی رسیده  و نان و نوایی کسب کردند، اکنون در 

اوج بی عدالتی، آن ها هم قوز بلا قوز شده اند و برای تیم 
کلاس می گذارند! بازیکنان استقلال باید بدانند؛ استقلال 
بزرگ است و بزرگ می ماند، اما وقتی شما از استقلال 
رفتید پیش وجدان خود فکر کنید چه برای تیمتان کردید 
جز گلایه، چه داشتید جز بهانه، با این همه ادعا، چه 

آورده ای برای تیم داشتید!
شاید در فوتبال حرفه ای این حرف ها خریداری نداشته 
باشد، اما نیک می دانیم فوتبال ما تنها، به ظاهر حرفه 
ای است، پس بدانید شما به این هواداران که در سرما 
و گرما با شما بودند، بدهکارید، شک نداشته باشید نام 
استقلال و هوادارانش تا ابد باقی خواهد ماند، اما شما 
خیلی زود از یادها محو خواهید شد، پس اگر واقعا به 
قول خودتان فرهاد در حق همه شما مردی کرده، بمانید 
و او را تنها نگذارید! اگر هم رفتید، به سلامت اما دیگر 

فکرِ بازگشت را نکنید.

شما همه، بدهکارید؛

اول تسویه، بعد به سلامت!

دریچه ورزشی

دبیرکل کانون بانک های خصوصی از دادستان کل کشور 
خواست موارد تخلف احتمالی بانک ها را برای بررسی اعلام 
کند، محمدرضا جمشیدی در واکنش به نامه دادستان کل 
کشور به بانک ها و هشدار درباره عملیات بانکی منجر به 
ربا گفت: همه بانک های خصوصی و دولتی در چارچوب 
عملیات بانکی بدون ربا که مورد تأیید شورای نگهبان است 
فعالیت می کنند، همه دستورالعمل های بانکی مورد تأیید 

شورای فقهی بانک مرکزی است.
این  باید  دارد  تخلفی وجود  مورد  اگر  جمشیدی گفت: 
موارد به ما اعلام شود تا بررسی، از آن ها شکایت و به 

دستگاه قضائی سپرده شود، هرگونه عملیات بانک ها در 
سرفصل های حسابداری مشخص که از طرف بانک مرکزی 
در  جایی  ربوی  عملیات  و  می شود  ثبت  شده  تعیین 

سیستم بانکی دولتی و خصوصی ندارد.
دبیرکل کانون بانک های خصوصی گفت: در صرافی ها نیز 
فقط خرید و فروش ارز انجام و در سامانه نیز ثبت می شود، 
جمشیدی با بیان اینکه شرکت های زیرمجموعه بانک ها 
بازرس قانونی و حسابرس دارند و همه صورت های مالی 
آن ها به دقت بررسی می شود، افزود: امروز در این خصوص 

نامه ای به دادستان کل کشور ارسال خواهد شد.

مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور با حضور معاون اول رئیس جمهوری در این سازمان 
برگزار شد، در این مراسم »محمد مخبر«، معاون اول رییس 
رئیس  میرکاظمی«،  »مسعود  انتصاب  جمهوری، حکم 
جدید سازمان برنامه و بودجه که توسط رییس جمهوری 
امضا شده بود را به وی اعطا کرد و با اهدای لوح تقدیر از 
خدمات »محمد باقر نوبخت« رئیس سابق سازمان یاد شده 

نیز قدردانی کرد.
مخبر به سوابق مسعود میرکاظمی اشاره و گفت: ایشان 
سوابق و تجارب فوق العاده ای در زمینه های مختلف دارد و 
حضور میرکاظمی در مجلس شورای اسلامی و دستگاه های 
اجرایی نظیر وزارت بازرگانی و وزارت نفت تجربه ای موثر و 
موفق بوده است و حالا قرار است که با کوله باری از تجربه 
در یکی از مهم ترین سازمان های مدیریتی کشور فعالیت 

داشته باشند.
وی با بیان اینکه سازمان برنامه و بودجه از مهمترین 
سازمان های کشور برای توسعه و پیشرفت، رسیدگی به 
مسائل معیشتی مردم و الگو سازی برای اداره کشور است، 

گفت: اگر این سازمان به خوبی و به نحو مطلوب اداره 
شود بخش زیادی از مشکلات و مسائل کشور حل و فصل 

خواهد شد.
سید مسعود میرکاظمی، متولد ۱۳۳۹ تهران دارای مدرک 
تحصیلی دکتری مهندسی صنایع است و پیش از این  
مسئولیت هایی همچون وزیر نفت در دولت نهم و رئیس 
سازمان اپک)۲۰۱۱(، وزیر بازرگانی در دولت دهم، نماینده 
تهران در مجلس نهم و رئیس کمیسیون انرژی مجلس، 
عضو هیات امنای بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس 
اقتصادی  سازمان  مدیره  هیات  رئیس  و  عضو  رضوی، 
اسلامی،  انقلاب  بنیادی  مرکز مطالعات  رئیس  رضوی، 
رئیس دانشگاه شاهد، رئیس مرکز مطالعات لجستیک و 

مدیرعامل سازمان اتکا را برعهده داشته است.
میرکاظمی در این مراسم با اشاره به وضعیت شاخص های 
کلان اقتصادی کشور، گفت: برای عبور از این چالش ها و 
رفع مشکلات مردم نیاز به سازمانی انقلابی و مدبر داریم تا 
بتوانیم با درک صحیح مسائل و شناسایی دقیق چالش ها، 
راهکارهای نوینی برای حل مشکلات کشور پیدا کرده و 

مدیریت صحیحی در ریل گذاری توسعه ایران انجام دهیم.
همچنین، در ابتدای مراسم »محمدباقر نوبخت«، رییس 
سابق سازمان برنامه و بودجه گزارشی از اقدامات انجام 
شده بخصوص در مدیریت شرایط تحریم و کرونا ارائه و 
برای میرکاظمی آرزوی موفقیت کرد، نوبخت از سال ۱۳۹۲ 

ریاست سازمان برنامه و بودجه را بر عهده داشت.

»دبیر کانون بانک های خصوصی« مطرح کرد:

دادستان موارد تخلف بانک ها را به ما اعلام کند

مراسم تودیع و معارفه »رئیس سازمان برنامه و بودجه« برگزار شد

اقتصاد

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »سردار غلامعلی کفاش «
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد
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»فضل الله باقرزاده« 15 سال است که رئیس فدراسیون 
شمشیربازی است و هنوز هم نگران آینده شغلی اش است 
و می گوید؛ برای موفقیت در ورزش باید ثبات شغلی در 
مدیریت ها باشد.  خوب؛ جناب رئیس فدراسیون و معاون 
کاروان المپیک! شما که 15 ساله در همه جا هستید، پس 
کجاست آن موفقیت های نتایج ثبات مدیریت که همه 

درخصوص آن صحبت می کنند؟
بهتر است اهالی ورزش بدانند، این آقای باقرزاده 30 سال 
است که در مدیریت های ورزش همه جا حضور دارد، از 

دارند  فقط مدرک  که  است  دانشگاهی هایی  تیمِ همان 
و تاثیری بر ورزش نداشته اند، مثل رضا قراخانلو که یک 
آکادمی را نتوانست اداره کند ولی همیشه سهمی در ورزش 
دارد، یا مثل نصراله سجادی که در همه رژه های المپیک 
با قیافه عبوس و انعطاف ناپذیرش از بعد انقلاب تا به 
امروز نفر اول بوده است! نکته جالب اینجاست که این ها 
یک حرکت مثبت در ورزش نداشته اند، جز اشغال کردن 
جای کارشناسان و دلسوزان واقعی ورزش! جا دارد از جناب 
باقرزاده سوال کنیم؛ شمشیربازی ما 4 سالِ قبل تا پای 
فینال المپیک رفت، چه هنری داشتید که اینبار در دور 
دوم، همه ورزشکاران ما حذف شدند؟! رقابت تیمی را هم 
که به لطف شما باختیم! جنابشان 15 سال شده، که رئیس 
فدراسیون شمشیر بازی است، یعنی زمانی که قهرمانان 
14ساله چینی المپیک هنوز به دنیا نیامده بودند، این آقا 
رئیس بوده، حال پرسش اینجاست؛ چه دستاوردی در این 
چند سال داشته  است، حالا اگر  15 سال دیگر هم باشند یک 
مقام چهارمی هم نمی گیریم، این نسل باید بروند همان 

دانشگاه تربیت بدنی و پی کار خودشان! البته باید ببینیم 
نگاه وزیر آینده ورزش چه خواهد بود به خصوص که حمید 

سجادی با تمام زیر و بم کار آشناست.

داستانِ نگرانی برای ثبات شغلی؛

بعد از  15 سال »باقرزاده« نگران ثبات ریاست است!

استان ها

مازندران

علائم جدید ویروس کرونا را بشناسید!
آلفردوویچ رنتز پزشک و رئیس مرکز اطلاعات ستاد عملیاتی روسیه: علائم عفونت با ویروس کرونا، که قبلاً قابل مشاهده بود، ممکن است دیگر در 
افراد مبتلا ظاهر نشود. اگر دوره نهفتگی، یعنی دوره بین قرار گرفتن در معرض عامل بیماری زا و اولین علائم، از ۴ تا ۱۰ روز باشد، در حال حاضر فقط 
۲ تا ۳ روز است. بیمار همیشه سرفه نمیکند، اما عفونت اغلب با تب و ناراحتی روده همراه است، شیوع این بیماری در بین کودکان و نوجوانان 
در حال افزایش است. بیشتر عوارض پس از عفونت با این بیماری ظاهر میشوند. در برخی موارد، ویروس کرونا میتواند به شکل واکنشهای پوستی 

شبیه سوختگی ظاهر شود. در مورد افراد واکسینه شده مبتلا به بیماری کووید۱۹، این بیماری میتواند از طریق عطسه مکرر در آنها ظاهر شود.

»سرپرست پلیس راه مازندران« خبر داد:
راه های فرعی منتهی به 

مازندران هم مسدود می شود

سرپرست پلیس راه مازندران با تاکید بر اجرای سفت و 
سخت مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر ممنوعیت 
ترددهای بین استانی ، گفت که علاوه بر مبادی اصلی 
روی  بر  نیز  استان  این  به  منتهی  فرعی  ورودی های   ،

خودروهای غیربومی مسدود می شود.
سرهنگ هادی عبادی عصر شنبه پس از نشست هماهنگی 
اجرای مصوبه ستاد ملی کرونا در نیروی انتظامی مازندران 
، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود : برابر مصوبه ستاد 
ملی مقابله کرونا از ساعت ۱۲ روز یکشنبه تا شنبه هفته 
آینده، طرح محددویت و ممنوعیت تردد خودرویی همزمان 
با سراسر کشور، در مبادی ورودی و منتهی به مازندران نیز 
با جدیت اجرا می شود و ماموران پلیس راه به هیچ عنوان 
اجازه ورود خودروهای غیربومی را به مازندران نخواهند داد. 
ستاد ملی مقابله کرونا روز شنبه مصوب کرد که از ساعت 
۱۲ روز یکشنبه منع تردد یا به عبارتی دیگر ممنوعیت تردد 
خواهد شد  اعمال  کشور  استان های  تمام  در  خودرویی 
و نباید ترددی به جز موارد استثنا مانند آمبولانس ها و 
کامیون حمل غذا و غیره صورت گیرد.افرادی هم که در این 
مدت بنا به هر دلیلی مشمول جریمه شده اند، بعد از یک 

ماه جریمه آنان دو برابر و حتما اخذ خواهد شد.
سرهنگ عبادی گفت: برابر مصوبه ستاد ملی مقابله با 
کرونا، تمام مجوزهایی که تاکنون برای تردد صادر شده 
است ، باطل است و تنها خودروهای با پلاک بومی حق 
ورود به مازندران را دارند و از ورود خودروهای غیربومی به 

این استان بشدت جلوگیری می شود.
در  اصلی  مبادی  بر  علاوه  پلیس  ماموران   : افزود  وی 
محورهای هراز، کندوان، سوادکوه ، کیاسر و گلوگاه و در 
مجموع در ۵۷ نقطه ورودی استان مستقر هستند و اجازه 

ورود به خودروهای غیر بومی را به هیچ وجه نمی دهند.
کنترل  گشت های  گفت:  مازندران  راه  پلیس  سرپرست 
پلیس راه استان در محدوده تونل کندوان محور چالوس ، 
محدوده پلور در محور هراز، ورودی شهر پل سفیدسوادکوه 
، سه راهی تلمادره محور ساری - سمنان و ورودی گیلان به 
مازندران در رامسر مستقر هستند و به خودروهای غیربومی 
را  استان  به  اجازه ورود  به هیچ عنوان  فاقد مجوز لازم 

نخواهند داد.
وی افزود که در ۲۴ ساعت گذشته ۷۲۰ دستگاه خودروی 
غیربومی که قصد ورود به مازندران را داشتند جریمه شدند 

و ۶۸۲ دستگاه خودرو نیز به مبدا بازگشت داده شدند.
جاده های  در  خودروی  تردد  وضعیت  عبادی  سرهنگ 
ارتباطی مازندران در زمان حاضر را عادی و روان توصیف 
کرد و از رانندگان خواست با رعایت قوانین راهنمایی و 

رانندگی، با سرعت مطمئنه رانندگی کنند.
وی با بیان اینکه مرکز کنترل ترافیک پلیس راه مازندران 
با شماره ۲۱۸۲۴۴۳۴ و ۲۱۸۲۴۴۲۰ با پیش شماره ۰۱۱ 
به طور شبانه روز آماده پاسخگویی در خصوص وضعیت 
راه های استان است، از مسافران و گردشگران خواست با 
توجه به افزایش شهرهای قرمز و تشدید طرح محدودیت  
تردد خودرویی، از سفر به این خطه شمالی کشور خودداری 

کنند.

دبیر  راد،  ملکی  هوادار«؛  »دنیای  روزنامه  گزارش  به 
کمیسیون هماهنگی بانک های استان البرز و مدیریت 
شعب بانک ملی استان، با حضور در مراسم اختتامیه 
پنجمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های 
بیرانوند  فردی  همراهی  با  که  البرز  استان  خبری 
معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، مدیر 
اعضای  و  مدیرعامل   ، اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 

خبرگزاری  از  جمعی  و  مطبوعات  خانه  مدیره  هیات 
برگزار گردید، ضمن گرامیداشت  ها و اصحاب رسانه 
محمود  شهید  ویژه  به  خبرنگار  خاطره شهدای  و  یاد 
صارمی ، فرارسیدن 17 مرداد و روز خبرنگار را به تمامی 
خبرنگاران و فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی تبریک 

گفتند. 
هدف  با  البرز،  استان  مطبوعات  جشنواره  پنجمین 
ارتقای سطح کیفی خبر در بهره گیری از دانش روزآمد 
البرز  استان  در  روانی  جو  مدیریت  و  رسانی  اطلاع 
خانه  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  همت  به 
مطبوعات استان البرز از 20 خرداد الی 20 تیر ماه سال 

جاری برگزار گردید. 
ملکی راد، تلاش خبرنگاران و اصحاب رسانه را در رشد 
و توسعه فرهنگی و ارتقای سواد رسانه، راستی آزمایی 
دولت  اهداف  سازی  پیاده  و  پیشبرد  جعلی،  اخبار 
الکترونیک به ویژه در شرایط بحرانی پاندمی کرونا و 
ترویج فرهنگ رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده 
و  ها  سازمان  غیرحضوری  و  الکترونیکی  خدمات  از 
دستگاه های اجرایی بالاخص خدمات نوین بانکداری 

را بسیار حائز اهمیت دانست. 
نفرات  به  یادبود  رسم  به  هدایایی  اهدای  با  ایشان 
همکاری  و  تعاملات  افزایش  جشنواره،  این  برگزیده 
از  ارائه شده  های و اطلاع رسانی به هنگام خدمات 
سوی سازمان ها و دستگاه های اجرایی به ویژه شبکه 
و  تولیدکنندگان  از  حمایت  نقش  که  استان  بانکی 
فعالان اقتصادی را بر عهده دارد را با رویکرد رضایتمندی 

عموم مردم، خواستار شدند.

»دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان البرز« مطرح کرد:

تلاش خبرنگاران و اصحاب رسانه در رشد و توسعه فرهنگی و ارتقای سواد رسانه حائز اهمیت است 

گزارش

مکث

البرز از کشف ۲۴۳ تن کود شیمیایی  فرمانده انتظامی 
در شهرک  انبار  یک  از  میلیارد ریال  ارزش ۴۰  به  قاچاق 
صنعتی اشتهارد خبر داد، سردار عباسعلی محمدیان بعد از 

ظهر شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی دریافت خبری 
مبنی بر دپو مقدار قابل توجهی کود شیمیایی قاچاق در 
یک واحد صنعتی در شهرک صنعتی اشتهارد، رسیدگی به 

موضوع در دستورکار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات و اطمینان 
از صحت خبر با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد 
نظر اعزام و در بازرسی از آنجا، ۲۴۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم 
کودشیمیایی و ۲ هزار و ۸۰۰ لیتر مایع شوینده ولک پلاست 

قاچاق کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به دستگیری یک نفر 
در این رابطه ادامه داد: بنا بر اعلام کارشناسان ارزش کالای 

قاچاق کشف شده ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
وی متذکر شد: نیروی انتظامی به منظور رونق تولید به 
صورت جدی با کالای قاچاق برخورد می کند و در این مسیر 
نیازمند همراهی و همکاری مردم است که از شهروندان 
درخواست می کنیم در صورت اطلاع از وجود هر نوع کالای 
مشکوک به قاچاق، موضوع را از طریق مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ به مأموران اطلاع دهند.

»فرمانده انتظامی البرز« خبر داد؛

شناسایی انبار دپو ۲۴۳ تن کود شیمیایی قاچاق در اشتهارد

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار

البرز
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فرهنگی

آسیا  مسابقه  رسمی  بخش  به  مقدس«  »نان  مستند 
سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند » DMZ« در 
کره جنوبی راه یافت، فیلم مستند نان مقدس محصول 
شرکت سینمایی »ماد مووی« در جدیدترین و هشتمین 
حضور بین المللی خود به نمایندگی از سینمای ایران در 

بخش رسمی »مسابقه آسیا« سیزدهمین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم مستند » DMZ« از مهمترین جشنواره 

فیلم مستند آسیا در کشور کره جنوبی پذیرفته شد.
این فیلم مستند به کارگردانی زنده یاد رحیم ذبیحی و 
به تهیه کنندگی تورج اصلانی برای تصاحب جایزه این 
دوره از جشنواره، با آثاری از کشورهای ژاپن، فیلیپین، 
به  هندوستان  و  تایوان  هنگ کنگ،  اندونزی،  چین، 
رقابت می پردازد، پخش بین المللی این اثر مستند، به 
عهده شرکت »تصویر گستر الهه پارسی« )الی ایمیج( به 

مدیریت الهه نوبخت است.
این رویداد در منطقه غیرنظامی میان کره شمالی و کره 
جنوبی و با هدف معرفی مستندهای برجسته همچنین 
حمایت از فیلمسازان مستعد آسیایی و بین المللی و 
پروژه های موفق سینمای مستند تأسیس شد و در حال 
حاضر از مهمترین رویدادهای سینمای مستند قاره آسیا 

محسوب می شود. 

مستند  فیلم  بین المللی  جشنواره  دوره  سیزدهمین 
» DMZ« با موضوع صلح، ارتباطات و زندگی؛ با حمایت 
وزارت فرهنگ، ورزش و گردشگری و شورای فیلم کره ای 
و همچنین با نمایش ۱۳۰ اثر مستند از کارگردانان ۴۰ 
کشور جهان از تاریخ ۲۵ شهریور ماه تا یکم مهر ماه 
سینمای  چند  در  سپتامبر ۲۰۲۱(  تا ۱۶   ۹( سال جاری 
شهرهای گویانگ و گوانگ جو در کشور کره جنوبی برگزار 

می شود.
مستند نان مقدس در آخرین حضور بین المللی خود، 
دوره  هفدهمین  بین المللِ  اصلی  مسابقه  بخش  در 
در  »زاگرب داکس«  مستند  فیلم  بین المللی  جشنواره 
کشور کرواسی به نمایش در آمد و تقدیر ویژه اعضای 
هیات داوران جایزه اصلی »فیلم هایی که اهمیت دارند« 

این رویداد معتبر سینمایی را دریافت کرد.
این جایزه ویژه به فیلم هایی اعطا می شود که به بهترین 

شکل ممکن، حقوق بشر را ارتقا و ترویج داده باشند.

فیلم کوتاه »زنگ تفریح« به کارگردانی نوید نیکخواه آزاد، 
در سی و سومین حضور جهانی، به هجدهمین دوره 

جشنواره بین المللی فیلم »سالنتو« در ایتالیا راه یافت.
 Salento International( جشنواره بین المللی فیلم سالنتو
در  هرسال  که  است  جهانی  رویدادی   )Film Festival
شهریور ماه )سپتامبر( در سالنتو )ایتالیا( برگزار می شود 
و ضیافتِ فیلم و فیلمساز است. این جشنواره با شعار 
»فیلم قدرتمندترین شکل ارتباط فرهنگی و پیوند میان 
فرهنگ ها و ملل است« به عرضه آثار مستقل جهانی 

می پردازد.

این جشنواره معتبر بین المللی در سال ۱۳۸۳ )۲۰۰۴ 
میلادی( به  همت خانم لوئیجی کمپانیل )مدیر حاضر 
جشنواره( پا به عرصه  وجود گذاشت و در قامت یک 
برترین جشنواره سینمایی در  رویداد مهم فرهنگی و 

جنوب ایتالیا خودنمایی می کند. 
جشنواره جهانی »سالنتو« هر سال، منطقه »سالنتو« را با 
فیلمسازان شاخص نقاط مختلف جهان آشنا می کند، و 
تاریخ سینما و آینده آن را در طول شش روز مدت برگزاری 
جشنواره جشن می گیرد و آثار کوتاه و بلند سینمایی را 
که نخستین نمایش )پریمیر( خود را تجربه می کنند، برای 
مخاطبان به نمایش می گذارد و در بخش های جنبی 
جشنواره به برگزاری رویدادهای ویژه، کارگاه و  سمینار 

می پردازد.
 »The Recess« فیلم کوتاه زنگ تفریح با نام بین المللی
به کارگردانی نوید نیکخواه آزاد، در سی و سومین حضور 
Short-( ویژه«  رقابتی »نمایش های  در بخش  جهانی، 
Films in Streaming( این جشنواره برخط )آنلاین( به 

نمایش درمی آید. 
در فیلم کوتاه زنگ تفریح، سحر )با بازی موژان کردی( 
دختری در سال پایانی دبیرستان است که آرزوی تماشای 
مسابقه فوتبال تیم مورد علاقه اش در ورزشگاه آزادی را در 
سر دارد و در فرصتِ کوتاه زنگ تفریح آرزوهای بلندش را 

با دوستان صمیمی اش در میان می گذارد. 
زنگ تفریح که بیش از سی حضور جهانی را پشت سر 
گذاشته، برنده جایزه بهترین بازیگر از سی و سومین دوره 

جشنواره دانشجویی »Living Skies« در کانادا، برنده جایزه 
بهترین فیلم کوتاه داستانی از هجدهمین دوره جشنواره 
فیلم آکسفورد، برنده جایزه بهترین فیلم داستانی از بیست 
و چهارمین دوره جشنواره فیلم جان هاپکینز در آمریکا و 
برنده بهترین درام کوتاه داستانی از پانزدهمین جشنواره 

بین المللی »فروزن« سان فرانسیسکو شده است.
جشنواره بین المللی فیلم سالنتو، طی چند سال گذشته، 
یک تور جهانی را سازماندهی کرده و آثار شاخص جشنواره 
را با عنوان »بهترین های جشنواره« در مقاصد بین المللی 
از جمله زوریخ، لندن، هنگ کنگ، نیویورک، سانتیاگو، 
مسکو، سن پترزبورگ، اسلو و غیره به نمایش گذاشته 
گذار  و  گشت  این  »سالنتو«  جهانی  جشنواره  است. 
سینمایی را فرصتی ناب می شمارد تا برخی از بهترین آثار 
برگزیده ی جشنواره را در سازمان های معتبر بین المللی 
از جمله مؤسسه های فرهنگی ایتالیایی و سالن های 

سینمایی معتبر در جهان اکران عمومی شوند.
موژان کردی، ریحانه نبی یان، نیلوفر شکوهی نیا و غزل 
خلیلی بازیگران این فیلم کوتاه هستند، این فیلم کوتاه 
به نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی نوید نیکخواه آزاد 

تولید شده و محصول »شمید فیلم« است.
 Feel« پخش جهانی زنگ تفریح برعهده شرکت اسپانیایی
Sales« است، هجدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
 ۱۷-۲۲  )Salento International Film Festival( سالنتو
شهریور )۱۲-۷ سپتامبر( در شهر تریکاسه )استان لچه( در 

ایتالیا برگزار می شود.

»نان مقدس« به جشنواره مستند کره جنوبی دعوت شد

رقابت »زنگ تفریح« در جشنواره بین المللی فیلم »سالنتو« در ایتالیا

۴۰ تا ۵۰٪ ایرانی ها تا امروز کرونا گرفته اند!
متخصص بیماری های عفونی با اشاره به اینکه حدود نیمی از مردم ایران تاکنون به کرونا مبتلا شده اند، گفت: این آمار دلیلی بر مبتلا 
نشدن به واریانت دلتا نیست و حتی این افراد از کرونای دلتا در امان نبوده و در صورت عدم رعایت، مجدد به بیماری مبتلا خواهند 
شد، افرادی که قبلا به کرونا مبتلا شده باشند در صورت ابتلای مجدد به کرونا آن هم از نوع دلتا، با شدت خفیف ابتلا را تجربه 

میکنند و نسبت به سایر افرادی که کرونا نگرفته اند این موضوع به عنوان یک مزیت از نظر زنده ماندن برایشان تلقی خواهد شد.

عرضه آنلاین »مرد آزاد«
 همزمان با اکران در سینماها

بعد از اینکه اسکارلت جوهانسون ستاره 
فیلم »بلک ویدو« یا »بیوه سیاه« 

به انتقاد از سیاست های دیزنی 
با  حالا  شرکت  این  پرداخت، 
فیلم »مرد آزاد« با نقش آفرینی 
نمایش  فرم  به  رینولدز  رایان 

اکران  بدون  سینماها  در  فیلم 
فیلم  این  است،  بازگشته  آنلاین 

دنیای  از  الهام  با  که  کمدی  رمانتیک 
بازی های رایانه ای به کارگردانی شان لیوای ساخته شده، در 
چند ماه ابتدایی اکران فقط در سینماها روی پرده می رود 
و در دسترس سرویس های استریمینگ نخواهد بود. این 
نخستین بار از اکتبر گذشته تا به حال است که این اتفاق 
می افتد. در آن زمان دیزنی چنین اکرانی را برای »مرد خالی« 

انجام داده بود.

از افرادی که واکسن نزده اند می خواهم 
به سینماها نروند

بازیگر و کارگردان سرشناس آمریکایی 
کارگردان های  انجمن  جمع  در 
زدن  ضرورت  بر  آمریکا 
از  و  کرد  تاکید  واکسن 
نزده اند  واکسن  که  آنهایی 
شان  بمانند،  خانه  خواست 
پن چهارشنبه شب در مراسم 
انجمن کارگردانان آمریکا قبل از 
پیش نمایش فیلم جدیدش »روز پرچم« 
از تمام حضاری که واکسن زده بودند و ماسک داشتند 
تشکر کرد، وی وقتی روی صحنه رفت گفت: بیشتر از همه 
به خاطر این از شما متشکرم که در کنار تمام افراد دیگری 

که اینجا واکسینه شده اند بخشی از راه حل هستید.

علیرضا افتخاری مدرک 
درجه یک آواز گرفت

مدیرکل دفتر موسیقی مدرک درجه یک هنری در رشته آواز 
را به علیرضا افتخاری تقدیم کرد، درجه یک هنری از سوی 
شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران کشور به 

علیرضا افتخاری اعطا شد. 
محمد اله یاری مدیرکل دفتر موسیقی به همراه نمایندگانی 
از انجمن موسیقی ایران با حضور در منزل این هنرمند 
درجه یک هنری را به افتخاری تقدیم و بر لزوم توجه به 

هنر و هنرمندان تاکید کرد.
در   ۱۳۳۷ فروردین   ۱۰ )زاده  مهیاری  افتخاری  علیرضا 
ایرانی است.  اصفهان( موسیقی دان، آهنگساز و خوانندهٔ 
او از پرمخاطب ترین خواننده های ایران است و آثارش از 
محسوب  ایران  موسیقی  شدهٔ  منتشر  آثار  پرفروش ترین 
می شود. این خواننده تاکنون بیش از هفتاد آلبوم موسیقی 
منتشر کرده  و خوانندگی در مقام ها و سبک های مختلف 

موسیقی پاپ، تلفیقی و سنتی را در کارنامه خود دارد.
این هنرمند تاکنون با چهره هایی چون پرویز مشکاتیان، 
حسین علیزاده، علی تجویدی، عباس خوشدل، جمشید 
عندلیبی، محمدعلی کیانی نژاد، محمدجلیل عندلیبی، جواد 
لشکری، محمد موسوی، جلال ذوالفنون، هابیل علی اف، 
جعفریان،  علی  ضرابیان،  محمدجواد  میرزاخانی،  حسن 
شهبازیان،  فریدون  چراغعلی،  محمدرضا  توکل،  فضل الله 

کامبیز روشن روان همکاری کرده است.

جهان سینما

موسیقی

20 سازمان مردم نهاد حوزه  محیط زیست خوزستان برای 
انتشار ویدئو موزیک های مهدی یراحی با عنوان خاک، 
با  »اهواک«  و  خوزستان(  سیلاب  )برای  النخل  اهل 
موضوع اعتراضات و مسائل زیست محیطی این استان 
پیام تشکر فرستادند و او را هنرمندی متعهد خواندند.

که  فعلی  شرایط  »در  است:  آمده  پیام  این  در 
محیط زیست کشورمان با چالش های عدیده بالاخص 
بحران آب مواجه است حضور همیشگی شما در کنار 
مسائل محیط زیستی خوزستان همواره ستودنی است. 
حضور پررنگ و همیشگی حضرتعالی به عنوان نماینده 
آینده ای  نویدبخش  فرهنگی خوزستان در سطح ملی 
بهتر برای دوستداران و فعالان محیط زیست و تبیین 
و  استان  هنرمندان  برای  بیشتر  مسئولیت  احساس 

کشور بوده است.
از این رو اقدامات ارزنده  شما هنرمند متعهد و به ویژه 

بیان  با  همراه  که  اهواک  موزیک  ویدئو  انتشار 
هنری، آلام و مصایب زیست محیطی خوزستان 
را فریاد می کشید، قابل تجلیل و تشکر است.« 
طبیعی،  منابع  و  محیط زیست  انجمن های 
حامیان طبیعت و محیط زیست نبض کرخه 
اسماری  دوست  طبیعت  بانوان  حمیدیه، 
مسجدسلیمان، آوای زمین شهر جنت مکان، 

خســـرج،  محیط زیست  حامیان 
حامیان طبیعت گتوند، 
محیط زیست  حامیان 
دوستداران  هویزه، 
کارون،  طبیعت  آوای 
حامی  کودکان  هنر 
انجمن  محیط زیست، 
سبز،  جلگه  دیدبان 

میسان،  دشت  طبیعت  حامیان 
کارون،  محیط زیست  تلاشگران 
محیط زیست  و  طبیعت  حامیان 
کارون، تشکل نظام پرستاری اهواز، 
تشکل جنگل نشینان کارون و هلن 
بلوط  دیار  سبزگامان  مؤسسه  )کوه(، 
و بابونه، تحریریه نشریه جلگه جنوبی، 
کشاورزان  صنفی  انجمن 
هواداران  انجمن  باوی، 
شوشتر  زلال  کارون 
حامیان  انجمن  و 
زاگرس  جنگل های 
)بلواس  منگشت 
پیام  این  بختیاری( 

را امضا کردند.

در پی انتشار سه موزیک ویدیو؛

قدردانی 20 سازمان مردم نهاد از »مهدی یراحی«: هنرمند متعهد

تلنگر 

سینما و تئاتر 
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ورزشی
داداشی«  الله  »روح  یاد  زنده  خاطره  و  یاد  هوادار«  »دنیای 

-قهرمان رشته پرورش اندام- را گرامی می دارد

ابقای محمدبنا و تغییرات در جمع کادرفنی کشتی آزاد، 
هدف مسئولین فدراسیون جهت برداشتن بار سنگینی 
انتقادات از دوش خود به دلیل نتایج ضعیف در بازی 
های المپیک است. در توکیو، محمدبنا توانست با کسب 
یک مدال طلا و یک برنز و تحکیم موقعیت خود نسبت 
کند.  کسب  قبولی  قابل  نتیجه  ریو،   ۲۰۱۶ المپیک  به 
گذشته  روز چهارشنبه  نشست  و طی  اساس  بر همین 
سرمربی تیم کشتی فرنگی با مسئولین فدراسیون، مقرر 
شد اردوهای آمادگی تیم ملی این رشته جهت حضور در 

جهانی نروژ تشکیل شود.
به این ترتیب ، محمدبنا با کسب نمره قبولی در توکیو، 
علی رغم خاتمه قرار داد با فدراسیون، همچنان به کار 
خود در کنار تیم ملی ادامه خواهد داد اما حکایت کشتی 

آزاد و غلامرضا محمدی به گونه دیگری است.
آزادکاران علی رغم تلاش فراوان انتظارات را در المپیک 
رییس  برای  لازم  دستاویز  امر  همین  نکردند.  برآورده 
فدراسیون فراهم کرده تا تغییرات مورد نظر خود را در راس 
کشتی آزاد ایجاد کند. امری که با توجه به فضای  حاکم 
بر این ورزش، شایعات آن ازمدت ها قبل کم و بیش 
احوال، خویشتنداری  این  تمام  با  رسید.  به گوش می 
فدراسیون و سرمربی تیم کشتی آزاد باعث شد تا طرفین 
تا  الامکان  سلیقه حتی  اختلاف  و  رغم مشکلات  علی 
پایان المپیک صبوری پیشه کنند و دم بر نیاورند، اکنون 

اما دو طرف، تعهدی نسبت به یکدیگر ندارند. 
قرارداد فی مابین منقضی و انتظارات برآورده نشده است. 
اگرچه رییس فدراسیون نیز باید پاسخگوی دلایل ناکامی 

کشتی در المپیک باشد اما شاید در حال حاضر، بهترین 
راه برای وی پاک کردن صورت مسئله و مقصر جلوه دادن 
کادر فنی باشد. به این ترتیب، چه بسا هم خود را از مظان 
اتهام رهایی می بخشد و هم با کنار گذاشتن سرمربی، 
او را مقصر اصلی ضعف عملکرد جلوه می دهد.  مشکل 
اینجاست که شاید در شرایط موجود هیچ کدام از چهره 
های شاخص و با تجربه کشتی حاضر به قبول مسئولیت 
سرمربیگری کشتی آزاد نباشند. برخی اصولا علاقه مند به 

کار و فعالیت با فدراسیون فعلی نیستند و عده ای نیز با 
توجه به زمان کوتاه باقیمانده تا مسابقات جهانی، ریسک 
مسئولیت تیم ملی را نخواهند پذیرفت  مگر اینکه عنان 
اختیار به دست خودی های سپرده شود.  موضوعی که 

زمزمه های آن از مدت ها به گوش می رسید. 
ایجاد  جهت  مناسب  زمینه  ایجاد  برای  دبیر  علیرضا 
تغییرات در راس کشتی آزاد از چند مربی نام برده، پژمان 
ترکان،   و مجید  رضایی  علیرضا  کاوه،  درستکار، محسن 
از گزینه  وی حتی غلام محمدی را نیز به عنوان یکی 

ها مطرح کرده تا این موضوع را به مخاطبین کشتی و 
مردم الغا کند که محمدی صرفا به خاطر پایان قرارداد 
کنار گذاشته شده در حالیکه موضوع فراتر از این است. 

به هر روی، از مجموع چهره هایی که برای هدایت تیم 
کشتی آزاد از آنان نام برده شده، دو نفر اول کاملا منتسب 
به شخص رییس فدراسیون و یار غار وی محسوب می 
و  مارندران  از  ترکان  مجید  یعنی  بعدی  نفرات  شوند، 
علیرضا رضایی از تهران که سابقه مدیریت تیم های ملی 

و نایب رئیسی فدراسیون رسول خادم را نیز در کارنامه 
دارد نیز گزینه های بعدی هستند.  

بسیاری معتقدند علیرضا دبیر از مدت ها قبل تصمیم 
دارد هر طور شده پای رفیق  بود و قصد  را گرفته  خود 
دیرینه خود پژمان درستکار را از آمریکا به ایران بکشاند 
برابن ذکر  بنا  را در راس تیم بزرگسالان قرار دهد  او  تا 
این  به  رسیدن  برای  کردن  گم  رد  صرفا  دیگر  نام های 
کشتی  ملی  تیم  راس  در  درستکار  است. حضور  هدف 
آزاد بزرگسالان دست محسن کاوه را نیز برای استیلای 

بی دردسر و بدون معارض بر تیم های ملی رده های سنی 
مختلف باز خواهد گذاشت. در چنین شرایطی، فدراسیون 
و تیم ملی در اختیار حلقه رفقا قرار خواهد گرفت امری 
که از ابتدای ریاست دبیر بر فدراسیون بیم آن می رفت و 

چه بسا در آینده نزدیک محقق شود.
با تمام این احوال و در صورت گماردن درستکار در راس 
تیم کشتی آزاد بزرگسالان مربیان داخلی حق این پرسش 
را خواهند داشت تا رییس فدراسیون را مورد خطاب قرار 
دهند که با وجود حضور مربیان زحمتکش داخلی، دلیل 
بازگرداندن فردی که مدت ها دور از وطن و کوران کشتی 

بوده بر پایه کدام استدلال صورت می پذیرد؟
رییس  که  است  صورتی  در  احتمالات  این  تمام  البته 
فدراسیون خبط استفاده از رفیق شفیق خود را به جان 
بخرد. بی گمان افکار عمومی و جامه ورزش نظر دیگری 
بزرگسالان  آزاد  کشتی  ملی  تیم  سرمربیگری  مورد  در 
دارند. مردم اولا مقصر اصلی ناکامی کشتی را مسئولین 
فدراسیون و شخص دبیر می دانند به همین دلیل ایجاد 
تغییر در راس کادر فنی را فرار به جلو از سوی آنان و 
قربانی کردن کادرفنی برای مقصر جلوه دادن یک طرفه 
تلقی می کنند.  ثانیا معتقدند اگر قرار است تغییراتی در 
کادر فنی کشتی آزاد ایجاد شود این تغییرات بر اساس 

خرد جمعی و کارشناسی صورت گیرد.
رقابت های جهانی نروژ نزدیک است و این نزدیکی حکم 
می کند هر چه زودتر، تکلیف هدایت تیم ملی کشتی 
آزاد مشخص شود. تابستان سال آینده  بازی های آسیایی 
این  را در پیش داریم که اهمیت آن و حسابی که در 
اصلی  المپیک  از  باز شده کمتر  روی کشتی  مسابقات 
نیست بنابراین مسئولین فدراسیون فرصت چندانی برای 
مسئولیت  است  قرار  اینکه  اما  ندارند  کردن  تلف  وقت 
آزاد بزرگسالان به چه  سنگین هدایت تیم ملی کشتی 
کسی سپرده خواهد شد از اهمیت بسزایی برخوردار است. 
تا چشم بر هم گذاریم المپیک ۲۰۲۴ از راه خواهد رسید 
و ما باید بتوانیم  با کسب نتایج درخور، باردیگر موقعیت 

خود را در عرصه کشتی آزاد جهان تحکیم بخشیم.

تغییر کادر فنی کشتی آزاد؛

پاسخ به افکار عمومی یا اقدام از پیش تعیین شده؟

سوژه

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه 
اتومبیل سواری تاکسی سمند زرد خورشیدی با نوار 
LXEF7دوگانه دارای  CN شطرنجی مدل ۱۳۹۳ تیپ
پلاک انتظامی ۹۷۲ت ۳۸ ایران ۱۱ متعلق به ورثه 
مرحوم غلامحسین رستمی به کد ملی ۴۲۱۹۲۹۸۰۱۰ 
که عبارتند از آزاده رستمی - عارف رستمی-آرزو رستمی 
 ۱۴۷H۰۰۸۷۰۲۷ امیر حسین رستمی به شماره موتور
استناد  به  که  میباشد   ۱۷۲۱۴۸ شاسی  شماره  و 
سندنکاحیه ۷۹۶۷ مورخ 1394/12/4 دفترخانه ازدواج 
۴۸ و طلاق ۵ کرج استان البرز در قبال صداقیه خانم 
گلی گوزلی بیوه راه بر درقید بازداشت میباشد و در 
مورخ 1400/2/29  توسط کارشناس رسمی دادگستری 
است  عبارت  آن  اجمالی  توصیف  گردید.  ارزیابی 
مرمت  خوردگی  آثار  اتاق  دور  تا  :دور  )بدنه(  اطاق 
شده و برخی نیز مرمت نشده دارد صندلی و تودوزی 
مستعمل تجهیزات فابریک چراغ خطر عقب چپ ترک 
دارد موتور خاموش بود بظاهر گیربکس سالم است 
دیفرانسیل بظاهر سالم تایرها مستعمل است تاکسی 
دارای امتیاز خط مسیر پایانه مترو صادقیه - شهر 
زیبا کد ۵۵۱می باشد. از وضعیت بیمه نامه و خلافی 
اطلاعی در دست نیست با اعلام بستانکار تا تاریخ 
1400/7 دارای اعتبار است. خودرو با احتساب امتیاز 
خط آن ارزیابی گردید. با توجه به بازدید بعمل آمده 
از اتومبیل فوق الاشاره و وضعیت ظاهری و فنی آن 
و سال ساخت خودرو و نوسانات قیمت و بی ثباتی 

بازار معاملات اتومبیل قیمت خودرو فوق به میزان 
به مبلغ 980/000/000 ریال تعیین و برآورد می گردد. 
مزایده در روز یکشنبه مورخ 1400/6/7 از ساعت ۹ الی 
۱۲ در پارکینگ پارسیان به نشانی فردیس فلکه ۵ بلوار 
بیات بلوار ۴۵ متری امام خمینی نبش خیابان خیام 
از مبلغ 980/000/000 ریال شروع به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های 
قانونی به عهده برنده مزایده است ونیم عشر وحق 
مزایده نقدا وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده 
روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت 
نامه  آیین  ماده ۱۳۶  وفق  ضمنا  شود.  می  انجام 
اجرا )اصلاحی( شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 

898 ف  تاریخ انتشار : 1400/5/24
مریم ایرانی بجندی
 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کرج

مقرر گردید یک دستگاه اتومبیل سواری پراید صبا رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۷۹ تیپ صبا دارای پلاک انتظامی ۴۳۵ ن ۷۷ 
ایران ۳۸ متعلق به آقای مجید ترک به شماره موتور ۱۹۸۳۰۱ 
و شماره شاسی ۷۹۶۷۱۰۸۷ میباشد که به استناد سندنکاحیه 
۶۲۱۶ مورخ 1394/11/9 دفترخانه ازدواج ۱۹ و طلاق ۴ کرج البرز 
در قبال صداقیه خانم الهه فیروزیار در قید بازداشت میباشد 
که در تاریخ 1400/3/22 توسط کارشناس رسمی دادگستری 
ارزیابی گردید. توصیف اجمالی آن عبارت است اطاق فابریک 
است گلگیر جلو راست خش دارد گلگیر جلو چپ بتونه و رنگ 
دارد درب موتور چند نقطه خردگی دارد درب جلو و عقب چپ 
تصادف داشته و باز سازی گردیده درب جلو و عقب راست 
خردگی دارد رکاب راست تصادف دارد. سپر جلو شکسته است 
شیشه جلو شکسته لاستیک های عقب پاره و مستعمل می 
باشد آچار چرخ ندارد لاستیک عقب حدودا ۴۰٪ آج دارد پنل 
ضبط ندارد داخل صندوق عقب زنگ زدگی و پوسیدگی دارد 
موتور دارد به جهت نداشتن باطری امکان روشن نمودن موتور 
مقدور نگردید. لیکن کژروغن بازدید شد روغن موتور در پایین 
ترین شاخص قرار داشت و دریچه هواکش باز و در داخل اتاق 
بود . حک شاسی به شماره ۷۹۶۷۱۰۸۷ فابریک و مطابق اسناد 
می باشد. رنگ سفید روغنی و مطابق اسناد است . جفت پلاک 
های انتظامی به شماره ۴۳۵ ن ۷۷ ایران ۳۸ اصل و فابریک 
می باشد. بنا بر اظهار بستانکار فاقد پوشش بیمه می باشد 
و در مجموع اتومبیل با توجه به مدل و سال ساخت از 
وضعیت مطلوبی برخوردار نمی باشد. با توجه به بسته بودن 
دربها و اینکه جهت بازدید نیاز بود درب ها باز شود لذا توسط 

احدى از اهل فن با هزینه خواهان و با حضور مادر و برادر 
خواهان و اینجانب و ناظر پارکینگ دربهای اتومبیل باز و 
مراتب در حضور امضا کنندگان ذیل صورتجلسه گردید. با 
توجه به بازدید بعمل آمده از اتومبیل فوق الاشاره و وضعیت 
ظاهری و فنی آن و سال ساخت خودرو و نوسانات قیمت و 
بی ثباتی بازار معاملات اتومبیل قیمت خودرو فوق به میزان 
230/000/000 ریال تعیین و برآورد می گردد. مزایده در روز 
یکشنبه مورخ 1400/6/7 از ساعت ۹ الی ۱۲ در پارکینگ امیر 
۴۵ متری گلشهر خیابان بهار غربی از مبلغ 230/000/000 ریال 
شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود 
و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است ونیم 
عشر وحق مزایده نقدا وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روزاداری 
بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود. ضمنا 
وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا )اصلاحی( شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید می گردد. 899 ف  تاریخ انتشار : 1400/5/24
مریم ایرانی بجندی - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کرج
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ورزشی

اگر یکی از مهم ترین زمینه های پیشرفت توسعه در ورزش را 
ثبات مدیریتی و برنامه های میان مدت و بلندمدت بدانیم، 
بدون اغراق باید اذعان کنیم فدراسیون والیبال، این ویژگی 

مهم را در سال های اخیر نداشته است.
بدون تردید یکی از ناکامی تیم ملی والیبال کشورمان در 
المپیک توکیو ۲۰۲۰ لیگ ملت ها همین تغییرات مداوم 
در مدیریت والیبال بوده است که به لطف آقای داورزنی و 
یاران غیروالیبالی ایشان هیچ برنامه میان مدت و بلند مدتی 
نداشته و ندارد! زیرا همین مدیران غیروالیبالی نمی دانند برای 
چه در راس کارهای کلیدی چنین فدراسیونی قرار گرفته اند.

البته با اطلاعات غلط و افق روشن دروغینی که اربابشان 
پیش روی آنان ترسیم کرده بود، دلشان می خواست که در 
کوتاه ترین  ترین زمان ممکن پر طرفدارترین رشته ورزشی 
ایران بعد از فوتبال را روی سکوی قهرمانی جهان و سکوی 
المپیک ببینند که با رفلکس، خیال پردازی حرف و وعده های 

سرخرمن داورزنی این کار نشدنی بیشتر آشکار شد! 
زیرا خودشان هم به خوبی می دانستند با وجود مدیریتی 
و بزرگنمایی های رومانتیک اربابشان دستیابی به این مهم 
آکادمی  در  بنایی  زیر  کار  تقویت  مگر  گردد،  نمی  میسر 
های سراسر کشور، استعدادیابی و برنامه ریزی استراتژیکی 
و اصولی برای ۱۰ سال آینده، تهیه اسباب و شرایط لازم با 
برخورداری از تجارب افراددکار کشته و کاردان و بکارگیری 
مردان عمل امکان پذیر شود! که یقین داریم از عهده مسئولان 

فعلی فدراسیون بر نمی آید!
این داستان تقریباً در سال های اخیر بارها تکرار شده و در 
همین روزها که رقابت های لیگ ملت ها در شهر ساحلی  
ریمینی ایتالیا و بازی  های المپیک ۲۰۲۰ در توکیو پایتخت 
ژاپن کاملاً به چشم آمد و پی به این حقیقت بردیم که اوضاع 
ورزش ایران قمر در عقرب تر آن چیزی است که تصور می 

کردیم.

فدراسیون والیبال که یکی از محبوب ترین تیم های والیبال 
را در قاره آسیا و جهان دارد و از هواداران بسیاری نیز برخوردار 
می باشد در سایه یک رویه کاملاً غیرورزشی و غیرحرفه ای 
مدیرانی که به ناحق به این فدراسیون ورود کرده اند و زمام 
امور را به دست گرفته اند و مادام بابی برنامگی آن ها مواجه 
هستیم مشخص نیست برای چه هدفی به این فدراسیون 

آمده اند!؟ 

آنکه  بی  را  داورزنی  نظر  مورد  نفرات  والیبال  فدراسیون 
تخصصی در رشته والیبال داشته باشند به کار گمارد و همین 
امر سبب گردید تا ضربه های مهلکی بر پیکر والیبال رو به 
رشد کشورمان وارد شود و باعث سرافکندگی جامعه ورزش 
بخصوص خانواده بزرگ والیبال ایران  شود و کام دوستداران 
ورزش والیبال از نتایج ضعیف تیم محبوبشان به ویژه در بابر 

ژاپن که با اعتراف آلکنو مستحق باخت نبود، شیرین نشود!
والیبالی که داعیه قهرمانی آسیا را داشت و بعد از راه یافتن 
به جام جهانی میلیون ها علاقمند را در سطوح مختلف 
پیدا کرد، با وجود افراد غیرتخصصی والیبال در بحث فنی 
نتوانست روزهای خوبی را تجربه کند و نتیجه اش این شد که 

در رنکینگ جهانی ۴ پله سقوط کند! 
با کمال تعجب و تاسف پس از رفتن خولیو ولاسکو، در طول 
سال های اخیر مربیان ایرانی و خارجی زیادی یکی پس از 
دیگری آمدند و رفتند بی آنکه نتیجه مطلوبی حاصل شود، 
مضاف براینکه میلیاردها تومان پول بیت المال نیز هدر رفت!  
در همین شش ماهه گذشته ولادیمیر آلکنو سرمربی روسی 
تیم والیبال با قیمت گزاف روی نیمکت والیبال تیم ملی 
نشست اما به عینه دیدیم که در رقابت های المپیک توکیو 
ناکام ترین مربی تیم های شرکت کننده بود و در بین ۱۲ تیم 
المپیکی رتبه دوازدهم را کسب کرد که باز به اقرار خود آلکنو 
دلاور مردان سرو قامت والیبال ایران تمام سعی خود را به 
ویژه مقابل تیم ژاپن کردند اما در عین شایستگی متحمل 

سه باخت پیاپی در مرحله گروهی شدند که مستحق 
آن نبودند و مسبب اصلی خود من بودم 

که از این بابت بسیار ناراحتم و 
رنج می برم.

از  ما  بیشتر  تعجب 
های  گیری  تصمیم 

مسئولان  عجولانه 
فدراسیون  وقت 
است  والیبال 
که دیر از خواب 
بیدار  غفلت 
شدند و به این  
روسی  مربی 
کردند  اعتماد 

تصور  این  با 
مربی  چون  که 

نامداری است اعجاز 
خواهد کرد و یک شبه 

ره صد ساله را خواهد پیمود! 
در حالیکه برای بازی های لیگ 

توکیو  المپیک  بازی های  و  ها  ملت 
نیازی به ولادیمیرآلکنو باصرف این همه هزینه نبود! هر یک 
از مربیان داخلی هم هدایت تیم ملی را بر عهده می گرفتند 
قادر بودند به نتایج بهتری دست پیدا کنند، چون عرق ملی و 
تعصبی ذاتی به والیبال ایران دارند، و مانند آلکنو بی تفاوت 

نبودند!
آمدن و رفتن مربیان خارجی در تیم ملی والیبال ایران نشان 
دهنده این واقعيت است که برای انتخاب مدیر  اجرایی این 
فدراسیون صاحب اعتبار جهانی لزوماً فاکتورهای تعریف شده 
ورزشی وجود ندارد، کاری هم به این نداریم که مسئولان 
ارشد و اجرایی کشور در سال گذشته و در انتخاب مجدد 
داورزنی)بازنشسته ( به عنوان رئیس فدراسیون والیبال،  بازیچه 

دست سیاسیون قرار گرفتند! 
فشارهای سیاسی شرایط را برای حضور دوباره محمدرضا 
دیگر  کنار  در  تا  زد  رقم  خودخواه  و  خودشیفته  داورزنی 
سیاسیون تحمیلی به این فدراسیون والیبال را به روز سیاه 

انداختند!
با کناره گیری سعید معروف، امیر غفور و سیدمحمد موسوی 
شرایط برای بهروز عطایی هم در مسابقات آسیایی پیش رو 

بسیار سخت خواهد شد! 
درحالی که اگر فدراسیون که اینکه به عطایی اعتماد کرده 
به جای آلکنو رهبری تیم ملی برای حضور در رقابت های 
لیگ ملت ها و بازی های المپیک را هم به بهروز عطایی و 
دستیاران ایرانی می سپرد امروز به چه کنم، چه کنم دچار 

نمی شد.
برای  اصلی  گیرنده  تصمیم  جوانان  و  ورزش  وزیر  اگر 
فدراسیون  رئیس  تعیین  برای  بگوید  است،  فدراسیون ها 

والیبال چه فاکتورهائی لازم است!؟
البته این را هم باید اضافه کنیم که داورزنی با بیش از ۱۵ سال 
وارث فدراسیونی شد که شسته و رفته شده با تمام امکانات 
و جوانان مستعد از آقای یزدانی خرم به وی رسید که اگر 
قدر می دانست و از تجربه بالای پیشکسوتان استخوان خُرد 
کرده و آشنا با دانش روز والیبال کنار می آمد و با خودخواهی 
آن ها را از خود نمیراند و در پست های کلیدی کسانی را 
نمی گمارد که بیگانه با والیبال و از افراد 
سیاسی جناحی بودند بی تردید 
ایران مورد هجمهد  والیبال 

قرار نمی گرفت! 
قبول  باید  متاسُفانه 
وزارت  که  کنیم 
ورزش هم مقصر 
بود و نظارتی در 
این امر نداشت 
تا  و اجازه داد 
غریبه  مدیران 
بر  والیبال  با 
بمانند  سرکار 
دلخواه  وبه 
خویش عمل کنند 
برنامه  اساس  بر  نه 
های ایدئولوژی و بینش 
وآگاهی وشناخت حقیقی از 

والیبال روز دنیا! 
در انتخاب نفرات تیم ملی هم نقطه 
نظراتی هست که در فرصت بعدی به آن خواهیم 

پرداخت. 
لیکن با توجه به پایان عمر دولت دوازدهم و کنار گذاشته 
شدن سلطانی فر و روی کار آمدن احتمالی دکتر حمید 
سجادی که خود از جنس ورزش و از قهرمانان خوشنام و 
افتخارآفرین دو ومیدانی کشورمان در رقابت های آسیایی و 
جهانی بوده است، امیدواریم وزارت ورزش وجوانان این بار 
نسبت به تغییرات مدیریتی در فدراسیون والیبال تصمیم 
قاطع و جدی بگیرد که اگر اقدام عاجلی صورت نگیرد اوضاع 
والیبال ایران همین خواهد بود که هست و در روی همان 

پاشنه خواهد چرخید!
آقای دکتر سجادی خیلی روزها نوشتیم آقایان مدیران ارشد 
عدم  گیرنده  اصل تصمیم  در  که  و جوانان  ورزش  وزارت 
در  حضورشان  که  بازنشسته  وافراد  ها  غیرورزشی  حضور 
جایگاه مدیریتی نقض قانون منع بکارگیری از بازنشستگان 

در اداره فدراسیون های ورزشي بود، کسی گوشش بدهکار 
نبود! امیدواریم جناب عالی آستین همت بالابزنید و دستی 
بجنبانید و دست این افراد غریبه با ورزش را از سر فدراسیون 

های ورزشي به ویژه فدراسیون والیبال ایران کوتاه کنید. 
جناب وزیر ورزش و جوانان گفتیم که یکی از اصول مدیریت 
این است که با تمام توانمندی و امکانات تمرکز فکری خود 
را معطوف امور اصلی کند که متعهد گردیده اند تمام هم 
و غمشان رشد و توسعه ورزش باشد نه کسب درآمدهای 
غیرقانونی و سفرهای تفریحی که رسیدگی به آنها با وزیر 
ورزش و جوانان و مقامات ذی صلاح است که امید می رود 

به این مسائل نیز ورود کنند.
حال که سخن به اینجا کشیده شد اجازه دهید تا کلام را در 
همین رابطه به اتفاق تازه ای که هفته گذشته در فدراسیون 

والیبال رخ داده است ببریم.
رئیس خود شیفته فدراسیون والیبال که حق پیشکسوتان 
والیبالی را به افراد غيروالیبالی واگذار کرده است که صرفاً 
به خاطر رفاقت های سیاسی صورت  گرفته است که شامل 
واگذاری پست های حساس در این فدراسیون بوده شرعاً و 

عرفاً حرام اندر حرام بوده است! 
اما نکته بدیهی دیگر این است، در حالیکه در والیبال دارای 
مدیران قابل و لایق فراوانی هستیم که کوله باری ازتجربه 
مدیریتی باخود دارند و سالیان زیادی درتیم های ملی برای 
سربلندی و افتخار والیبال ایران عزیز  تلاش کرده اند و خاک 
میادین والیبال را خورده اند و وجاهت مدیریتی تیم ملی را 
دارا می باشند و واجد شرایط ممکنه؛ بار دیگر شاهد رفیق بازی 
آقای داورزنی در انتخاب سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان 
شدیم! انتخاب مصطفی کارخانه به سمت سرپرست تیم ملی 
که به طور قطع و یقین مورد تایُید وقبول هیچ یک از بزرگان 

و پیش کسوتان خدوم والیبال نبوده و نیست!

آقای سجادی، وزیر محترم ورزش وجوانان وظیفه سنگینی 
به  ورودتان  بدو  در  باید  که  آنچه  و  اید  گرفته  برعهده  را 
وزارت ورزش و جوانان مورد عنایت قرار دهید، غربالگری 
در فدراسیون های والیبال، بسکتبال، تکواندو، وزنه برداری، 
دوچرخه سواری، دو ومیدانی و... است که با توجه به نتایج 
ضعیفی که در بازی های المپیک حاصل گردید، باعث سر 
افکندگی مردم دوستدار ورزش ایران شد، این اقدام قاطعانه 
جناب عالی از  واجبات است که باید هرچه زودتر در دستور 
کارتان قرار دهید تا جامعه ورزش ایران بیش از این از قافله 

پیشرو ورزش جهان عقب نماند!

شما خوب می دانید که رشته های مدال آوری همچون وزنه 
برداری، کشتی، تکواندو، دو ومیدانی تاچه اندازه تضعیف 

شده اند !! که نیازی به یادآوری نیست .
چرا نباید ورزش ژیمناستیک نتواند سهمیه المپیک کسب 
کند و پا به پای کشورهای آسیایی مانند چین، ژاپن،کره 

جنوبی، تایلند و... پیشرفت وتوسعه داشته باشد.
آقای وزیر مردم و جامعه ورزش، اهالی ورزش انتظار دارند 
علاوه بر سروسامان بخشیدن به وضعیت نابسامان برخی از 
فدراسیون ها،  مشکل اخلاق ومعنوی در ورزش را هم حل 
کنید که بداخلاقی و بی فرهنگی در ورزش بیداد می  کند به 
ویژه در فوتبال و فوتسال که روز به روز شدت پیدا کرده و از 

حواشی زیادی برخوردار شده است.

وقتی مدیریت در ورزش کشور، رنگ باخت؛

قحط الرجال در والیبــال!
توپ و تور

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

آمدن و رفتن مربیان خارجی در تیم ملی والیبال ایران نشان دهنده این واقعيت است که برای انتخاب مدیر  اجرایی این 
فدراسیون صاحب اعتبار جهانی لزوماً فاکتورهای تعریف شده ورزشی وجود ندارد، کاری هم به این نداریم که مسئولان ارشد و اجرایی 

کشور در سال گذشته و در انتخاب مجدد داورزنی)بازنشسته ( به عنوان رئیس فدراسیون والیبال،  بازیچه دست سیاسیون قرار گرفتند!  
فشارهای سیاسی شرایط را برای حضور دوباره محمدرضا داورزنی خودشیفته و خودخواه رقم زد تا در کنار دیگر سیاسیون تحمیلی به این 

فدراسیون والیبال را به روز سیاه انداختند!

واکسن کرونا چگونه عمل میکند؟!

اسکن کنید
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سارا گلزاری- »ارشا اقدسی«، بدلکار ایرانی که سرصحنه یک 
فیلم سینمایی خارجی در شهر بیروت کشور لبنان دچار 
سانحه رانندگی شده بود و در بیمارستانی در بیروت بستری 

بود در سن ۳۹ سالگی درگذشت.
مرحوم ارشا اقدسی 14 اردیبهشت سال 1361 در تهران به دنیا 
آمد. او رشته ورزشی آی کی دو )هنر رزمی ژاپنی( را فراگرفت 
و توانست مربی گری این رشته را هم کسب کند. در سال 
1384 در رشته تربیت بدنی، بورسیه تحصیلی ایتالیا را گرفت 
ولی با دیدن آگهی دوره های بدلکاری با مرحوم پیمان ابدی 
آشنا شد، از دانشگاه انصراف داد و کار بدلکاری را شروع کرد.

اقدسی با ادامه دادن بدلکاری توانست سرمربی کلاس های 
بانجی  به دنبال آن سکوی  ابدی شود و  بدلکاری پیمان 

جامپینگ احداث کرد و عنوان اولین مربی بانجی جامپینگ 
و تونل باد صبا را در ایران از آن خود کرد. ارشا اقدسی سرانجام 

در 13 بهمن 1385 گروه بدلکاران 13 را تأسیس کرد.
ارشا اقدسی یکی از برترین بدلکاران جهان بود که جوایز 
به عنوان  بسیاری  فیلم های  در  وی  کرد.  کسب  را  زیادی 
بدلکار حضورداشته و با کارگردانان و فیلم سازان مشهور دنیا 
و همچنین کمپانی های بزرگ فیلم سازی همکاری داشته 

است.
این بدلکار در فیلم های ایرانی از جمله »قسم«، »ما همه باهم 
هستیم«، »مارموز«، »شبی که ماه کامل شد« و همچنین 
»مرگ  کنگ فو«،  »یوگای  جمله  از  خارجی  فیلم هایی 
روشنایی«، »اسکای فال« و... در بخش بدلکاری حضور داشته 

است، ارشا اقدسی بدلکار سرشناس کشورمان در بیمارستان 
سان جورج روم بیروت دار فانی را وداع گفت.

با پیست بوستان ولایت  از وداع  پیکر ارشا اقدسی بعد 
و صحنه مسابقه تلویزیونی دست فرمون به سمت قطعه 
هنرمندان و آرمیدن در کنار یار دیرینش مرحوم پیمان ابدی 

رفت.
اما حالا جمعی از ورزشکاران نامی کشور، برای پاسداشت یاد 
و خاطره ارشا اقدسی، دست به اقدامِ ارزشمندی زدند، جمعی 
از نام آوران عرصه ورزش، طی اقدامی نِکو، به قله 5671 متری 

دماوند صعود کردند.
این رویداد با حضور چهره هایِ ماندگاری همچون »علیرضا 
حیدری« قهرمان اسبق کشتی جهان و ایران، »نیما بیگلو« 

قهرمان بدنسازی آسیا و »شهاب الدین یاسمی« کوهنورد و 
طبیعت گرد و اعضای گروه کوهنوردان استان ایلام انجام شد.
علیرضا حیدری در خصوص این اقدام ارزشمند تصریح کرد: 
برای بزرگداشت یاد و خاطره دوستِ ورزشکارم، این حرکت 
دسته جمعی را انجام دادیم و این اتفاق به تنهایی صورت 
نمی گرفت و من از همه همنوردان و همراهانم که من را 
تشویق کردند و انرژی دادند تشکر می کنم، با کوهنوردی 

می توان بُعد دیگری از زندگی را تجربه کرد. 
همچنین نیما بیگلو، قهرمان و مربی رشته بدنسازی خاطر 
نشان کرد: من به نمایندگی از تیم فوتبال هنرمندان ایران در 
این رویداد شرکت کردم و هدفم این بود که از ارشا اقدسی 

عزیز به عنوان یک دوست قدیمی، یادی کنم.

اقدامِ ارزشمند جمعی از نام آوران ورزش کشور؛

صعود به قله دماوند، برای پاسداشت یادِ »ارشا اقدسی«

گزارش تصویری 


